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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42424504H

2. Data e Regjistrimit 24/12/2024
3. Emri i Subjektit HANDYMAN SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 20/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Qerret, ZK 3102, nr i pasurise 39/7, 
Qerret, Durres 

3.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Projektim-Zbatim-Kolaudim-Mbikqyrje dhe ndertimin e 
objekteve te ndryshme (civile, industriale dhe publike) -
Punime restaurimi, vepra beton-arme, mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, -Manaxhim dhe 
administrim pronash dhe objektesh rikonstruksioni i tyre per 
qellim rishitje -Rikonstruksione te godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj dhe kompletimin me 
instalimet e nevojshme te tyre,  -Punime restaurimi, vepra 
beton-arme, mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te 
sistemit komunal,  -Zhvillim aktiviteti ne fushen e blerjes 
dhe/ose qeradhenies ditore, mujore te pasurive te luajteshme 
dhe te paluajteshme. - Manaxhim dhe administrim pronash 
dhe objektesh rikonstruksioni i tyre per qellim rishitje -
Zhvillim aktiviteti ne fushen e ndermjetesimit te shitjes 
dhe/ose qeradhenies se pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme.  
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Stefan Meuser10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/12/2024 Deri: 19/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Janine Isabelle Wünsche geb. Glaß
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.750.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Stefan Meuser
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.750.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HANDYMAN SERVICES
E-Mail: loreta_mecaj@hotmail.com  
Telefon: 0682071206  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394352-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1086862D-0BB6-4E28-8869-58CCEE981869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3206D956-9611-40F4-BE5B-9BD3EC043795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F6480C-3043-4D80-87EB-C06DE26F427B
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14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413374-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Qerret, ZK 3102, nr i pasurise 39/7, Qerret, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja nr. 4, 
Rruga Migjeni, Nr.pas.2/236/nd-N26 Zona Kadastrale 8514 2002, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0702EFD5-75AC-44FD-87F5-4F3987FBD5F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0847E3EE-117F-4B0A-AE71-CE1E38BB8D85

